

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2018-07-16

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA POMOCY DZIECIOM SPECJALNEJ TROSKI "PER CORDA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat ŻYWIECKI
Gmina RADZIECHOWY-WIEPRZ	Ulica UL. PLEBAŃSKA	Nr domu 1570	Nr lokalu
Miejscowość RADZIECHOWY	Kod pocztowy 34-381	Poczta RADZIECHOWY	Nr telefonu 660 410 654
Nr faksu	E-mail percorda@op.pl	Strona www www.fundacja-percorda.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2011-03-18		
5. Numer REGON	07040254000000	6. Numer KRS	0000140649
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Urszula Sołtysik	Prezes Zarządu	TAK
	Józef Więzik	Członek Zarządu	TAK
	Sabina Matuszewska	Członek Zarządu	TAK
	Grzegorz Kopacz	Członek Zarządu	TAK
	Dorota Kopacz	Wiceprezes Zarządu	TAK
	Monika Nowak	Członek Zarządu	TAK
Izabela Milewska-Barcik	Członek Zarządu	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Katarzyna Szura	Członek Rady Fundatorów	TAK
Andrzej Toczek	Członek Rady Fundatorów	TAK
Iwona Barys-Prochownik	Członek Rady Fundatorów	TAK
Anna Jakubiec	Członek Rady Fundatorów	TAK
Elżbieta Jędrzejewska	Członek Rady Fundatorów	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Cele statutowe Fundacji:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zorganizowanie i prowadzenie rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych - pomoc w edukacji dzieci i młodzieży niepełnosprawnej - działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>W 2017 r. fundacja realizowała cele statutowe poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - umożliwienie dzieciom niepełnosprawnym ruchowo oraz upośledzonym umysłowo korzystania z codziennej edukacji, - zorganizowanie codziennego dowozu na w/w zajęcia zwłaszcza dzieciom z odległych wiosek i miejscowości powiatu żywieckiego, - organizowanie przez cały rok rehabilitacji dla dzieci jej potrzebujących - umożliwienie dzieciom niepełnosprawnym spotkań ze zdrowym kolegami w trakcie integracyjnych spotkań - umożliwienie dzieciom nabywania nowych umiejętności psychofizycznych i ciągłego rozwoju w kierunku usamodzielnienia się - organizowanie celowych zbiórek publicznych (zakup sprzętu do rehabilitacji, zaspakajanie indywidualnych potrzeb zdrowotnych) <p>Dzięki temu dzieci miały codziennie możliwość nabywania nowych umiejętności psycho - fizycznych i ciągłego rozwoju w kierunku usamodzielniania się oraz uczestniczenia w życiu społecznym.</p>

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>1. Codziennie Fundacja swoim własnym transportem (3 mikrobusy) dowoziła ok. 20 dzieci niepełnosprawnych na zajęcia edukacyjne do Szkoły Podstawowej nr 3 w Łodygowicach, Ośrodków Rehabilitacyjno-Wychowawczych w Żywcu oraz Szkoły Podstawowej w Oczkowie</p> <p>2. FUNDACJA „PER CORDA” w roku 2017 w ramach pozyskanych środków 1% prowadziła REHABILITACJĘ RUCHOWĄ od października do grudnia. REHABILITACJĄ było objętych około 10 dzieci uczęszczających na zajęcia edukacyjne do ZSS w Łodygowicach, którzy zostali zakwalifikowani do rehabilitacji. Rehabilitacja prowadzona była na terenie szkoły doraźnie, po zakończonych zajęciach edukacyjnych indywidualnie z każdym dzieckiem przez wysoko wyspecjalizowaną rehabilitantkę. Każdy z rodziców dzieci uczestniczących na rehabilitację miał możliwość spotkania się z rehabilitantką w celu omówienia i kontynuowania poszczególnych ćwiczeń w domu.</p> <p>3. W styczniu 2017 został zorganizowany przez fundację wieczór kolęd i pastorałek. W trakcie wieczoru śpiewano kolędy i pastorałki. Najpiękniej śpiewali podopieczni fundacji, którzy byli bardzo zadowoleni, że mogą występować przed licznie zgromadzoną publicznością. Słuchający dziękowali odważnym wokalistom gromkimi brawami. Bardziej znane kolędy śpiewali wszyscy uczestnicy spotkania, tak więc sala Gok-u rozbrzmiewała świątecznymi melodiami. W przerwie był czas na pogawędki oraz poczęstunek przy kawie, herbacie i pysznym, domowym cieście. Obsługą gastronomii zajmowała się zaprzyjaźniona grupa wolontariuszy ZS nr 1 w Łodygowicach. Na zakończenie spotkania podopieczni fundacji otrzymali upominki i piękne życzenia noworoczne oraz pobawili się przy ulubionych rytmach.</p> <p>4. FUNDACJA kontynuowała projekt dofinansowany w postaci darowizny akcji charytatywnej REKLAMA DZIECIOM 2015. Projekt był realizowany od 1 września 2016r. do 30 czerwca 2017r. W ramach projektu prowadziliśmy systematyczne zajęcia z zakresu REHABILITACJI RUCHOWEJ oraz zakończyliśmy go</p>
---	--

INTEGRACYJNYM SPOTKANIEM z okazji Dnia Dziecka REHABILITACJĄ RUCHOWĄ objęliśmy dzieci i młodzież specjalnej troski, które realizują obowiązek szkolny w ZSS w Łodygowicach. Zajęcia z REHABILITACJI mają na celu przygotować osobę do maksymalnego uczestnictwa w życiu, w grupie rówieśniczej oraz rozwijanie czynności dnia codziennego na tyle, na ile pozwala potencjał rehabilitacyjny danego dziecka. Przygotowanie do nabywania umiejętności wykonania zadania odbywa się dzięki stosowanym technikom normalizacji napięcia mięśniowego, wzmacniania i aktywacji mięśni w prawidłowych wzorcach ruchowych a także dzięki technikom stymulującym czucie powierzchniowe i pripriocepcję. Ponadto w ramach projektu fundacja prowadziła także INDYWIDUALNE ZAJĘCIA Z ZAKRESU REHABILITACJI RUCHOWEJ, jednego z naszych podopiecznych na terenie domu. Podczas spotkania z okazji Dnia Dziecka wysłuchaliśmy bajkę „O niegrzecznym kocie Auguście” w wykonaniu Młodzieżowego Uniwersytetu Aktywności działającego w gminie Łodygowice. Bajka przypominała nam, że najważniejsze to być sobą i mówić prawdę, choć czasem kłamstwo wydaje nam się atrakcyjniejsze.

5. FUNDACJA POMOCY DZIECIOM SPECJALNEJ TROSKI „PER CORDA” złożyła ofertę w ramach konkursu na realizację Zadania Publicznego 2017 w zakresie rodzaju zadania DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH – ORGANIZACJA INTEGRACYJNYCH ZAJĘĆ i otrzymała dotację w kwocie 2 000 tys. złotych. Projekt zatytułowany „INTEGRACJA – ABYŚMY W SPOŁECZEŃSTWIE BYLI RAZEM” był realizowany od 01 maja 2017r. do 31 października 2017r. W projekcie uczestniczyły dzieci i młodzież niepełnosprawna oraz wolontariusze. W ramach tego projektu organizowaliśmy:

Rajd na Magurkę Wilkowicką - liczna grupa dzieci ich rodziców, opiekunów i wolontariuszy ruszyła na szlak. Wszyscy razem pokonaliśmy tę drogę. Dzięki mocnej grupie uczniów z SMS REKORD – sportowców wraz z trenerem, niemożliwe do zdobycia 909 m n.p.m. okazało się możliwe nawet dla dzieciaków, które na co dzień mają problemy z poruszaniem się. Chłopcy podzielili się nie tylko swoimi umiejętnościami, kondycją, ale przede wszystkim swoim uśmiechem i sercem.

Drugim wydarzeniem w ramach realizacji zadania publicznego było zorganizowanie przez Fundację INTEGRACYJNEJ WYCIECZKI do PARKU ROZRYWKI I EDUKACJI znajdującego się w Ochabach Wielkich. Park rozrywki i edukacji mamy nadzieję, że z całą pewnością zagwarantował doskonałą zabawę naszym podopiecznym i nie tylko.

6. FUNDACJA POMOCY DZIECIOM SPECJALNEJ TROSKI „PER CORDA” z inicjatywy młodzieży prowadziła zbiórkę pieniędzy. Wszystko dzięki uczniom klasy II A Gimnazjum Zespołu Szkół Nr 1 w Łodygowicach, którzy w ramach gimnazjalnego projektu zorganizowali i przeprowadzili zbiórkę publiczną zarejestrowaną w Ministerstwie Cyfryzacji Nr: 2017/1672/OR nt.: „TYLE MAM, ILE DAM – MŁODZIEŻ GIMNAZJALNA DLA SWOICH NIEPEŁNOSPRAWNYCH KOLEGÓW” i przekazali FUNDACJI „PER CORDA” na zakup słodkiego poczęstunku podczas wspomnianego już powyżej integracyjnego spotkania z okazji Dnia Dziecka całość pozyskanej kwoty 208,70zł. Czerwiec to miesiąc obfitujący w truskawki, dlatego przygotowaliśmy dla dzieciaków i ich rodziców truskawkowy deser udekorowany dobrocią serc młodych ludzi.

7. Fundacja PER CORDA przeprowadziła zbiórkę publiczną dzięki dobrym sercom oraz miłości do dzieci Młodej Pary Ani i Mariusza, którzy zrezygnowali z otrzymania kwiatów na rzecz zebrania środków dla naszych podopiecznych. Udało się zebrać kwotę 1 592,51zł, która decyzją nowożeńców w całości zostanie przekazana na spotkanie integracyjne w górach.

8. FUNDACJA „PER CORDA” w październiku 2017 podsumowała i zarazem zakończyła akcję „Nakręć się na pomaganie i zbieraj zakrętki z FUNDACJĄ „PER CORDA”. Całą akcję w wyjątkowo aktywny sposób wsparły dzieci i młodzież ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Łodygowicach Górnych. Wszystkie zebrane zakrętki, które dostarczano do Fundacji zostały w całości przekazane na kontynuację leczenia małej LENKI CHOLEWA.

9. SIEĆ DROGERII ROSSMANN WSPIERA ORGANIZACJE DOBROCZYNNIE I POMAGA FUNDACJI „PER CORDA”

Instalując i używając aplikację Klubu Rossmann podczas zakupów w drogeriach ROSSMANN mogliśmy wspierać lokalne organizacje charytatywne, w tym m.in. FUNDACJĘ PER CORDA z Łodygowic. O tym, którym instytucjom pomóc, zdecydowali pracownicy drogerii. To oni najlepiej wiedzą co się dzieje w ich najbliższym sąsiedztwie, a także kto potrzebuje wsparcia w swojej codziennej działalności. Dzięki tej akcji dnia 24 listopada 2017r. FUNDACJA „PER CORDA” odebrała od sieci Drogerii ROSSMANN dostawę produktów w ramach zawartej umowy darowizny o łącznej wartości 17 183,73zł. Otrzymaliśmy szeroki asortyment produktów, dzięki którym mogliśmy wesprzeć naszych podopiecznych zgodnie z ich indywidualnymi potrzebami. Pozostałą część otrzymanych produktów fundacja przekazała do rozpoczynającego swoją działalność Klubu „Pod Skrzydłem Anioła” w Radziechowach.

10. Z rozliczeń podatkowych za rok 2016r udało się Fundacji w 2017r. zebrać kwotę 45 988,43 zł. Powyższe środki zostaną przeznaczone na leczenie, rehabilitację i opiekę nad dziećmi specjalnej troski oraz podejmowane działania związane z wypoczynkiem i integracją naszych podopiecznych. Część pieniędzy zostanie rozdysponowana zgodnie ze wskazanymi przez podatników – darczyńców, celami szczegółowymi, oraz regulaminem i porozumieniami zawartymi z poszczególnymi opiekunami prawnymi.

11. Dnia 9 grudnia fundacja zaprosiła swoich podopiecznych na tradycyjne już spotkanie z Mikołajem zorganizowane w Gminnym Ośrodku Kultury w Łodygowicach. To magiczne spotkanie a w szczególności jego finał, którym było rozdanie upominków udało się zorganizować m.in. dzięki opisywanej już hojności firmy Rossmann – każdemu – dużemu i małemu miło było otrzymać piękny upominek.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input checked="" type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
---	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	45	
	Osoby prawne	0	

<p>2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i></p>	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>3.2. <i>Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</i></p>	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

<p>działalność na rzecz osób niepełnosprawnych</p>	<p>- rehabilitacja - spotkania i wycieczki integracyjne - indywidualna pomoc osobom niepełnosprawnym FUNDACJA „PER CORDA” w roku 2017 w ramach pozyskanych środków 1% prowadziła REHABILITACJĘ RUCHOWĄ od października do grudnia. REHABILITACJĄ było objętych około 10 dzieci uczęszczających na zajęcia edukacyjne do ZSS w Łodygowicach, którzy zostali zakwalifikowani do rehabilitacji. Rehabilitacja prowadzona była na terenie szkoły doraźnie, po zakończonych zajęciach edukacyjnych indywidualnie z każdym dzieckiem przez wysoko wyspecjalizowaną rehabilitantkę. Każdy z rodziców dzieci uczestniczących na rehabilitację miał możliwość spotkania się z rehabilitantką w celu omówienia i kontynuowania poszczególnych ćwiczeń w domu. 3. W styczniu 2017 został zorganizowany przez fundację wieczór kolęd i pastorałek. W trakcie wieczoru śpiewano kolędy i pastorałki. Najpiękniej śpiewali podopieczni fundacji, którzy byli bardzo zadowoleni, że mogą występować przed liczną zgromadzoną publicznością. Słuchający dziękowali odważnym wokalistom gromkimi brawami. Bardziej znane kolędy śpiewali wszyscy uczestnicy spotkania, tak więc sala Gok-u rozbrzmiewała świątecznymi melodiami. W przerwie był czas na pogawędki oraz poczęstunek przy kawie, herbacie i pysznym, domowym cieście. Obsługą gastronomii zajmowała się zaprzyjaźniona grupa wolontariuszy ZS nr 1 w Łodygowicach. Na zakończenie spotkania podopieczni</p>	<p>86.90.E</p>
--	--	----------------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności</p>	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	- transport dzieci i młodzieży do placówek oświatowych Codziennie Fundacja swoim własnym transportem (3 mikrobusy) dowoziła ok. 20 dzieci niepełnosprawnych na zajęcia edukacyjne do Zespołu Szkół Specjalnych w Łodygowicach, Ośrodków Rehabilitacyjno-Wychowawczych w Żywcu, Gimnazjum w Żywcu. Transport jest finansowany przez Urzędy Miast i Gmin, których teren zamieszkują dowożone dzieci. Po skończeniu 21 lat, kiedy Gminy nie mają już obowiązku finansować dowóz, fundacja stara się pomóc indywidualnie rodzicom dzieci niepełnosprawnych zawierając z nimi umowy.	86.90.E

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	264 628,20 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	139 178,24 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	118 010,00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) Przychody finansowe	84,96 zł
e) Pozostałe przychody	7 355,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	45 988,43 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	127 365,00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	127 365,00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	28 605,93 zł
a) ze składek członkowskich	0,00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	5 821,00 zł
c) z darowizn od osób prawnych	19 183,72 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	3 601,21 zł
e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł

2.4. Z innych źródeł		62 668,84 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		17 595,16 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	rehabilitacja dzieci	1 950,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	indywidualna pomoc dzieciom	13 343,10 zł
2	Lipowa	2 302,06 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
		Koszty ogółem:
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		167 341,45 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		46 106,22 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		121 235,23 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		93 072,02 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-3 225,23 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i></p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 zł</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej 0,00 zł</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> z opłat sądowych 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: 0,00 zł</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)</p>	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>
<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	
<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy</p> <p><i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	0,0 osób
<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty</p> <p><i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i></p>	0,0 etatów
<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej</p>	7,0 osób
2. Członkowie	
<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>
0,00 osób fizycznych	

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0,00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	10,00 osób
<p>w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego</p>	10,00 osób
<p>b) inne osoby</p>	0,00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	8,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	8,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	2,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	66 450,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
- nagrody	0,00 zł
- premie	0,00 zł
- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	66 450,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	66 450,00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	61 150,00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	5 300,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	1 130,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	1 130,00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1 400,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	„INTEGRACJA – ABYŚMY W SPOŁECZEŃSTWIE BYLI RAZEM”	- integracja dzieci -promocja wolontariatu - poznawanie nowych miejsc	Urząd Gminy Łodygowice	2 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację *(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)*

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	
X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Urszula Sołtysik Dorota Kopacz 11.07.2018		Data wypełnienia sprawozdania	